平成 28 年 12 月 20 日

各 位

学 校 長

冬季休業期間中の事務室業務取扱いについて

標記の件につきまして、下記の通りとなりますのでお知らせいたします。

① 冬季休業期間 ： 平成 28 年 12 月 26 日（月） ～ 平成 29 年 1 月 7 日（土）

② 業務取扱時間 ： 9 時 00 分 ～ 16 時 00 分

③ 休 業 日 ： 土曜日 ・ 日曜日 ・ 祝日

 年末年始全休日【 平成28 年12 月29 日（木）～平成29 年1 月3 日（火） 】

 中学校入学試験日【 平成29 年1 月5 日（水）～平成29 年1 月6 日（木） 】

※ 平成 29 年 1 月 4 日（水）は 9 時から 16 時で窓口業務を取り扱います。

※ 平成29年1月5日（木）・平成29年1月6日（金）は、中学校入学試験のため、

高等学校入学試験出願手続のみ取扱いを行います。

※ 平成 29 年 1 月 7 日（土）は高等学校入学試験出願手続きのみ取扱いを行いま

す。